[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2015                                                                                                       № 643                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 09.10.2015 № 495 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ                   «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 4.1. статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                          от 09.10.2015 № 495 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2016 год» следующие изменения:
План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2016 год, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации ЗАТО Сибирский
от 09.10.2015 № 495
План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на территории ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2016 год

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный                                    регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер                               налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки                     (документарная, выездная,                   документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),                     органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится                        совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического                осуществления деятельности                ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной                         регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней                 проверки
	дата начала осуществления                      ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале              деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Муниципальное унитарное многоотраслевое коммунальное предприятие
	Алтайский край ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д. 5 а

	Сведения исключены в соответствии с Федеральным законом от 14.10.2014 № 307-ФЗ

	1022202733134
	2291000743
	Соблюдение обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда
	11.09.2002
	22.09.2014

	сентябрь

2016
	1
	4
	выездная
	управление по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский

».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (С.Ю. Болотникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту В.А. Цалябина.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев